

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO DE 03/08/2018 até 31/12/2018

Descrição	Total
CONTAS DE RESULTADO - RECEITAS	0,00C
RECEITAS OPERACIONAIS	0,00C
RECEITA BRUTA DE VENDAS E SERVIÇOS	0,00C
RECEITA BRUTAS DE VENDAS E MERCADORIAS	0,00C
VENDA DE PRODUTOS	0,00C
VENDA DE PRODUTOS NO MERCADO EXTERNO	0,00C
VENDA DE MERCADORIAS	0,00C
VENDA DE MERCADORIAS NO MERCADO EXTERNO	0,00C
RECEITA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	0,00C
SERVIÇOS PRESTADOS	0,00C
SERVIÇOS PRESTADO MERCADO EXTERNO	0,00C
(-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA	0,00C
(-) CANCELAMENTO E DEVOLUÇÕES	0,00C
(-) DEVOLUÇÃO DE VENDA DE PRODUTOS	0,00C
(-) DEV. VENDA DE PRODUTOS MERCADO EXT.	0,00C
(-) DEVOLUÇÃO DE VENDA DE MERCADORIAS	0,00C
(-) DEV. VENDA DE MERCADORIAS MERC. EXT	0,00C
(-) DESCONTOS INCONDICIONAIS	0,00C
(-) DESCONTO VENDA DE PRODUTOS	0,00C
(-) DESCONTO VENDA DE PRODUTO MERC. EXT	0,00C
(-) DESCONTO VENDA DE MERCADORIA	0,00C
(-) DESC. VENDA DE MERCADORIAS MERC. EXT	0,00C
(-) IMPOSTOS SOBRE VENDAS E SERVIÇOS	0,00C
(-) IPI	0,00C
(-) ICMS	0,00C
(-) ISS	0,00C
(-) COFINS	0,00C
(-) PIS	0,00C
(-) CONTRIBUIÇÃO SOCIAL	0,00C
(-) IMPOSTO DE RENDA	0,00C
(-) SIMPLES NACIONAL	0,00C
(-) SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA	0,00C
(-) REFIS	0,00C
(-) FIA	0,00C
(-) INSS RECEITA BRUTA	0,00C
RECEITAS FINANCEIRAS	0,00C
JUROS E DESCONTOS	0,00C
JUROS DE APLICAÇÕES	0,00C
JUROS	0,00C
DESCONTOS FINANCEIROS OBTIDOS	0,00C
JUROS SOBRE O CAPITAL PRÓPRIO	0,00C
MULTA	0,00C

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO DE 03/08/2018 até 31/12/2018	
Descrição	Total
VARIAÇÕES MONETÁRIAS	0,00C
VARIAÇÕES MONETÁRIAS ATIVAS	0,00C
VARIAÇÕES CAMBIAIS ATIVAS	0,00C
RECUPERAÇÃO DE DESPESAS	0,00C
RECUP. CRÉDITOS CONSIDERADOS INCOBRÁVEIS	0,00C
REVERSÃO DE PROVISÕES	0,00C
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS	0,00C
RECEITAS DIVERSAS	0,00C
ALUGUÉIS E ARRENDAMENTOS	0,00C
RECEITAS NÃO OPERACIONAIS	0,00C
VENDAS ACESSÓRIAS	0,00C
RECEITA DE EQUIVALÊNCIA PATRIMONIAL	0,00C
DIVIDENDOS E LUCROS RECEBIDOS	0,00C
BONIFICAÇÃO, DOAÇÃO OU BRINDE	0,00C
RECEITAS NÃO OPERACIONAIS	0,00C
RESULTADOS NÃO OPERACIONAIS	0,00C
RESULTADOS POSIT. NA ALIEN. DE INVESTIM	0,00C
LUCROS NA ALIENAÇÃO DE PART. EM COLIGADA	0,00C
LUCROS NA ALIENAÇÃO DE IMOBILIZADO	0,00C
LUCROS NA ALIENAÇÃO DE IMÓVEIS	0,00C
LUCROS NA ALIENAÇÃO DE MÓVEIS E UTENS.	0,00C
LUCROS NA ALIEN. DE MÁQ. EQUIP. FERRAMEN	0,00C
LUCROS NA ALIENAÇÃO DE VEÍCULOS	0,00C
RESULTADO DE SINISTROS COM IMOBILIZADO	0,00C
SINISTROS COM IMOBILIZADO	0,00C
DOAÇÃO, BRINDE, BONIFICAÇÃO, AMOSTRA GRATIS	0,00C
DOAÇÃO, BRINDE, BONIFICAÇÃO, AMOSTRA GRATIS	0,00C
CONTAS DE RESULTADOS - CUSTOS E DESPESAS	0,00D
CUSTOS	0,00D
CUSTOS DIRETOS DE PRODUÇÃO	0,00D
MATERIAL APLICADO	0,00D
CUSTOS MERCADORIAS VENDIDAS	0,00D
MÃO-DE-OBRA DIRETA	0,00D
SALÁRIOS E ORDENADOS	0,00D
PRÓ-LABORE	0,00D
PRÊMIOS DE GRATIFICAÇÕES	0,00D
13º SALÁRIO	0,00D
FÉRIAS	0,00D
INSS	0,00D
FGTS	0,00D
INDENIZAÇÕES E AVISO PRÉVIO	0,00D
ASSISTÊNCIA MÉDICA E SOCIAL	0,00D

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO DE 03/08/2018 até 31/12/2018	
Descrição	Total
PIS S/ FOLHA	0,00D
CUSTOS INDIRETOS DE PRODUÇÃO	0,00D
MÃO-DE-OBRA INDIRETA	0,00D
MATERIAIS DE CONSUMO INDIRETO	0,00D
MATERIAIS DE MANUTENÇÃO E REPARO	0,00D
UTILIDADES E SERVIÇOS	0,00D
ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS	0,00D
DEPRECIAÇÕES, AMORTIZAÇÕES E EXAUSTÕES	0,00D
DEPRECIAÇÃO	0,00D
COMBUSTÍVEIS E ENERGIA ELÉTRICA	0,00D
COMBUSTÍVEL	0,00D
CUSTOS DIRETOS DA PRODUÇÃO DE SERVIÇOS	0,00D
MÃO-DE-OBRA DIRETA	0,00D
CUSTOS DOS SERVIÇOS PRESTADOS	0,00D
DESPESAS OPERACIONAIS	0,00D
DESPESAS COM VENDAS	0,00D
DESPESAS COM PESSOAL	0,00D
SALÁRIOS E ORDENADOS	0,00D
PRÓ-LABORE	0,00D
PRÊMIOS E GRATIFICAÇÕES	0,00D
13º SALÁRIO	0,00D
FÉRIAS	0,00D
INSS	0,00D
FGTS	0,00D
INDENIZAÇÕES E AVISO PRÉVIO	0,00D
ASSISTÊNCIA MÉDICA E SOCIAL	0,00D
PIS S/ FOLHA	0,00D
COMISSÕES SOBRE VENDAS	0,00D
COMISSÕES	0,00D
PROPAGANDA E PUBLICIDADE	0,00D
PROPAGANDA E PUBLICIDADE	0,00D
AMOSTRAS GRÁTIS	0,00D
DESPESAS COM ENTREGA	0,00D
FRETES E CARRETOS	0,00D
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	0,00D
DESPESAS COM VIAGENS E REPRESENTAÇÕES	0,00D
VIAGENS TERRESTRES	0,00D
VIAGENS AÉREAS	0,00D
HOSPEDAGEM	0,00D
REFEIÇÕES	0,00D
DESPESAS GERAIS	0,00D
ALUGUÉIS	0,00D
	0,00D

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO DE 03/08/2018 até 31/12/2018

Descrição	Total
MANUTENÇÃO E REPARO	
TELEFONE	0,00D
DESPESAS GERAIS	0,00D
DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	0,00D
SERVIÇOS PRESTADOS POR TERCEIROS	0,00D
SEGUROS	0,00D
ENERGIA ELETRICA	0,00C
PERDAS NO RECEBIMENTO DE CRÉDITOS	0,00D
CRÉDITOS VENCIDOS E NÃO LIQUIDADOS	0,00D
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	0,00D
DESPESAS COM PESSOAL	0,00D
SALÁRIOS E ORDENADOS	0,00D
PRÓ-LABORE	0,00D
COMISSÕES E GRATIFICAÇÕES	0,00D
13º SALÁRIO	0,00D
FÉRIAS	0,00D
INSS	0,00D
FGTS	0,00D
INDENIZAÇÕES E AVISO PRÉVIO	0,00D
ASSISTÊNCIA MÉDICA E SOCIAL	0,00D
VALE TRANSPORTE	0,00D
PIS S/ FOLHA	0,00D
RESCISÃO	0,00D
ALUGUÉIS E ARRENDAMENTOS	0,00D
DESPESAS COM ALUGUÉIS	0,00D
ALUGUÉIS DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	0,00D
ARRENDAMENTO DE IMÓVEIS	0,00D
ARRENDAMENTO MERCANTIL (LEASING)	0,00D
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES	0,00D
PIS	0,00D
COFINS	0,00D
IPTU	0,00D
IPVA	0,00D
TAXAS DIVERSAS	0,00D
CPMF	0,00D
MULTAS DE MORA	0,00D
CONTRIBUIÇÃO SINDICAL	0,00D
ICMS-ST	0,00D
FEEF - FUNDO DE EQUILÍBRIO FISCAL	0,00D
DESPESAS GERAIS	0,00D
ENERGIA ELÉTRICA	0,00D
ÁGUA E ESGOTO	0,00D

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO DE 03/08/2018 até 31/12/2018

Descrição	Total
TELEFONE	0,00D
FRETES E CARRETOS	0,00D
SEGUROS	0,00D
MATERIAL DE ESCRITÓRIO	0,00D
MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	0,00D
ASSISTÊNCIA CONTÁBIL	0,00D
SERVIÇOS PRESTADOS POR TERCEIROS	0,00D
DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	0,00D
PATROCINIO	0,00D
DESPESAS LEGAIS E JUDICIAIS	0,00D
COMBUSTÍVEL/LUBRIFICANTE	0,00D
MULTA DE TRÂNSITO	0,00D
DOAÇÕES, BRINDES, BONIFICAÇÃO	0,00D
MATERIAL DE USO E CONSUMO	0,00D
DESPESAS FINANCEIRAS	0,00D
JUROS PASSIVOS	0,00D
IOF	0,00D
VARIAÇÕES MONETÁRIAS PASSIVAS	0,00D
TARIFAS BANCÁRIAS	0,00D
DESCONTO CONCEDIDOS	0,00D
JUROS DE MORA	0,00D
JUROS SOBRE CAPITAL PRÓPRIO	0,00D
DESPESAS FINANCEIRAS	0,00D
JUROS SOBRE EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS	0,00D
OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS	0,00D
PROVISÕES P/ PERDAS E A JUSTES DE ATIVOS	0,00D
EQUIVALÊNCIA PATRIMONIAL	0,00D
AMORTIZAÇÃO DE ÁGIO	0,00D
DESPESAS NÃO OPERACIONAIS	0,00D
RESULTADOS NÃO OPERACIONAIS	0,00D
RESULTADOS NEGATIVOS NA ALIEN. DE INVEST	0,00D
PERDAS NA ALIENAÇÃO EM PAR. EM COLIGADAS	0,00D
RESULTADO NEGATIVO NA ALIENAÇÃO DO IMOB.	0,00D
PERDAS NA ALIENAÇÃO DE IMÓVEIS	0,00D
PERDAS NA ALIENAÇÃO DE MÓVEIS E UTENS.	0,00D
PERDAS NA ALIENAÇÃO DE MAQ. EQUIPAMENTOS	0,00D
PERDAS NA ALIENAÇÃO DE VEÍCULOS	0,00D
RESULTADO NEGATIVO DE SINISTRO COM IMOB.	0,00D
PERDAS EM SINISTROS COM IMOBILIZADO	0,00D
OUTRAS BAIXAS DO ATIVO PERMANENTE	0,00D
BAIXAS DE INVESTIMENTOS PERMANENTES	0,00D
BAIXAS DE IMOBILIZADO	0,00D

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO DE 03/08/2018 até 31/12/2018

Descrição	Total
BAIXAS DE ATIVO DIFERIDO	0,00D
PROVISÕES PARA PERDAS PERMANENTE	0,00D
CONTROLADAS E COLIGADAS - EQUIV. PATRIM.	0,00D
CONTROLAS E COLIGADAS - CUSTO CORRIGIDO	0,00D
OUTRAS PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS	0,00D
PERDAS	0,00D
PERDAS POR FALTA NO INVENTÁRIO	0,00D
PERDA DE CRÉDITO DE ICMS S/ IMOBILIZADO	0,00D
DOAÇÃO, BRINDE, BONIFIC., AMOSTRA GRATIS	0,00D
DOAÇÃO, BRINDE, BONIFICAÇÃO, AMOSTRA GRATIS	0,00D
DESPESAS FINANCEIRAS LÍQUIDAS	0,00C
RESULTADO OPERACIONAL BRUTO	0,000
LUCRO/PREJUÍZO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO	0,000

JOANA MARIA SERRA ROCHA SANTOS
Presidente
CPF: 578.978.089-04
RG: 3.927.741-7 Data Expedição:03/04/2007

BALMINONDAS MARQUES FERNANDES
Tec.Contabil
CPF:531.284.941-34 CRC: MT013436005
RG: 05809665 Data Expedição:13/09/2012